

## Referat

**Til:** Driftsstyret Engebråten skole  
**Fra:** Sveinung Bjørkøy, rektor  
**Møtested:** Engebråten skole Møterom ved administrasjonen  
**Møtetid:** Fredag 19.01.24. kl. 08:00-10:00.

	<b>Sak</b>	<b>Vedlegg/underpunkter</b>
<b>01/24</b>	<b>Godkjenning av dagens saksliste</b>	Godkjent
<b>02/24</b>	<b>Godkjenning møtebok 30.11.23</b>	Godkjent
<b>03/24</b>	<b>Presentasjon nye politikerrepresentanter</b>	Presentasjon av deltakere. Representanter fra AP og FRP hadde meldt inn avbud, ellers fulltallig.
<b>04/24</b>	<b>Budsjett</b>	Gjennomgang av budsjett 2024. Ca fire millioner økning fra 2023. Videre fokus på grunnbemanning, miljøteam og innkjøp fysiske bøker. Også et fokus på å redusere vikarpost noe fra dagens nivå. Innspill om å få frem flere poster i budsjettet, samt at man bruker DS-møte i mars til å ha en dialog om mer-forbruk. Byggeprosjekt påvirker ikke skolen økonomisk i nevneverdig grad. Oppsummert, et greit budsjett å drive en god skole på.  Budsjett vedtatt av DS.
<b>05/24</b>	<b>Strategi</b>	Gjennomgang av strategisk plan og tiltaksplan for 2024. Tre hovedmål knyttet opp til elevmedvirkning, trygghet hos elevene til å ta gode valg og grunnleggende ferdigheter som for eksempel lesing. Innspill til tiltaksplan om sertifisering som dysleksi-vennlig skole og hvorfor dette ikke har blitt fulgt opp. Dessuten et innspill om at DS i større grad må få status på strategisk plan underveis gjennom året. Det er et ønske om å få til en systematikk rundt dette. Vi legger uansett inn dette som et punkt på DS-møte i mars.  Strategisk plan vedtatt av DS

<b>06/24</b>	<b>Orienteringssaker</b>	<p><b>Rektor:</b> Ingen saker.</p> <p><b>Politikere:</b> Bydelsutvalget har fokus på barn og unge, og har blant annet gjennomført en omdisponering av økt midler til denne målgruppen.</p> <p><b>FAU:</b> Ingen saker.</p> <p><b>Elevråd:</b> Skoleballkomite i gang med arbeidet.</p>
<b>07/24</b>	<b>Eventuelt</b>	Neste møte settes 14. mars, 08.00-10.00

Sveinung Bjørkøy  
Rektor